
 

          Kazanów, 24.08.2022 r. 

Gmina Kazanów 

ul. Plac Partyzantów 28 

26-713 Kazanów 

tel. 48 386 49 10 

fax 48 386 4925 

e-mail: przetargi@kazanow.pl 

www.ugkazanow.bip.org.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: RGK.271.9.2022 – „Dowóz uczniów do szkół podstawowych w roku szkolnym 2022/2023”. 

 

 Gmina Kazanów z siedzibą w Kazanowie przy ul. Plac Partyzantów 28, 26-713 Kazanów, zwana w dalszej części Zamawiającym, 

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) 2) oraz ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.) informuje o wyniku niniejszego postępowania. 

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Radomiu Sp. z o.o., ul. Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew NIP: 796-006-74-61, REGON: 

000617717 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego – waga 60% 59,25 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 99,25 

 

2. Prefabet Group Sp. z o.o., Aleja Jana Pawła II 43A\37B, 01-001 Warszawa, NIP: 5272983344, REGON: 520854350 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego – waga 60% 54,13 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 100,00 

 

3. MAT – BUS Michał Warzecha, Bogucice II Szosa 25a, 28-400 Pińczów, NIP: 6621317096, REGON: 292830703 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego – waga 60% 60,00 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 100,00 

 

4. BUS CAR SERVICE Sp. z o.o., ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce, NIP: 9591840764, REGON: 260254710 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego – waga 60% Oferta odrzucona 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – waga 40% 

Łączna liczba punktów 

 

5. PKS Kielce Sp. z o.o., Korczyn 138, 26-067 Strawczyn, NIP: 9592003303, REGON: 36949066200000 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego – waga 60% Oferta odrzucona 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – waga 40% 

Łączna liczba punktów 

 

6. P.T.H.U. DAR – BUS Dariusz Denis, ul. Szkolna 15, 07-130 Łochów, NIP: 8240004875, REGON: 710310685 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena brutto biletu miesięcznego – waga 60% 37,89 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego – waga 40% 40,00 

Łączna liczba punktów 77,89 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej , jaką jest oferta Wykonawcy: 

MAT – BUS Michał Warzecha, Bogucice II Szosa 25a, 28-400 Pińczów, NIP: 6621317096, REGON: 292830703 

 Cena brutto biletu miesięcznego 61,71 zł, czas podstawienia autobusu zastępczego 15 minut 

mailto:przetargi@kazanow.pl
http://www.ugkazanow.bip.org.pl/


Zamawiający odrzucił ofertę nr 4 złożoną przez: 

BUS CAR SERVICE Sp. z o.o., ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca w dniu 17.08.2022 r. został wezwany na podstawie art. 128 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) do złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, o niepodleganiu wykluczeniu 

z postępowania i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zał. nr 3 do SWZ, które powinno zostać złożone razem z ofertą. 

 Do upływu terminu wskazanego przez zamawiającego, wymagany dokument nie został złożony przez wykonawcę. W związku z 

jednorazowym charakterem wezwania nie ma możliwości jego ponowienia. Z kolei brak przedłożenia w przewidzianym terminie wskazanego 

oświadczenia stanowi podstawę do odrzucenia oferty wykonawcy. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym 

mowa w art. 125 ust1, lub podmiotowego środka dowodowego , potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń”. 

 

 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 5 złożoną przez: 

PKS Kielce Sp. z o.o., Korczyn 138, 26-067 Strawczyn 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca w dniu 17.08.2022 r. został wezwany na podstawie art. 128 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) do złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, o niepodleganiu wykluczeniu 

z postępowania i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zał. nr 3 do SWZ, które powinno zostać złożone razem z ofertą. 

Oświadczenie złożone razem z ofertą nie było zgodne z wymogami określonymi w art. 63  ust. 2 ustawy Pzp. Dokument został złożony jako 

dwa pliki, każdy zawierający jedną z dwóch stron kompletnego dokumentu. Strona pierwsza  (plik „oświadczenie s1”) nie został podpisany 

zgodnie z wymogami określonymi w SWZ, natomiast strona 2 dokumentu (plik „oświadczenie s2”) została podpisana w sposób prawidłowy. 

Powoduje to, że dokument jako całość nie został złożony w sposób prawidłowy.  

 Do upływu terminu wskazanego przez zamawiającego, wymagany dokument nie został złożony przez wykonawcę. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 

organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego”. 

 

 

* 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego 

wykonawcę. 


		2022-08-24T09:12:26+0200
	TERESA CZESŁAWA PANCERZ-PYRKA




